
İHTİYAÇLARINI ERTELEMEK İSTEMEYENLER,
EUROBANK TEKFEN İLE BAHARI RAHAT GEÇİRİYOR.

Eurobank Tekfen, 1 Mart 2012 – 31 Mayıs 2012 tarihleri arasında müşterilerinin bireysel kredi
ihtiyaçlarına yönelik olarak “İlkbahar Kredisi” kampanyasını sunuyor.

Bireysel bankacılık hizmetlerini “Yakın Bankacılık” yaklaşımı altında “müşterisine en yakın banka”
olma hedefiyle sürdüren Eurobank Tekfen, bireysel müşterilerinin nakit ihtiyaçlarına yönelik
hazırladığı kampanya ile ilkbaharda da müşterilerinin yanında olmaya devam ediyor.

Eurobank Tekfen “İlkbahar Kredisi” kampanyası kapsamında, yüzde 0,89’dan başlayan faiz oranları
ve 36 aya varan vade seçenekleri ile 20 bin TL’ye kadar ihtiyaç kredisi sunuyor.

Eurobank Tekfen’den, “İlkbahar Kredisi” kullanan müşteriler, bir yıl boyunca internet şubesi
üzerinden ücretsiz havale ve EFT işlemi gerçekleştirebiliyor. İlk kez Kredili Mevduat Hesabı açtıran
müşteriler ise kredili mevduat hesabı faiz oranından 2012 yılı sonuna kadar indirimli olarak
faydalanabiliyor.

31 Mayıs 2012 tarihine kadar devam edecek kampanya avantajlarını kaçırmak istemeyenlerin en
yakın Eurobank Tekfen şubesine başvurmaları yeterli olacak.

(*)Tabloda yer alan aylık ve yıllık toplam maliyet oranları sigorta hariç tüm masrafları (faiz, dosya komisyonu, vergi, fon)
kapsamaktadır.
(*)Eurobank Tekfen, değişen piyasa koşullarına bağlı olarak belirtilen şartları, kampanya süresini, faiz oranlarını,

hizmet komisyon oranlarını tek taraflı olarak değiştirmeye yetkili olup, bu kapsamdaki müşterileri, yukarıda sayılan
avantajlardan yararlandırıp yararlandırmamak Bankanın takdirindedir.

EUROBANK TEKFEN
Eurobank Tekfen, 81,6 milyar Euro (2011 yıl sonu)  toplam aktif büyüklüğü ve 20.000’in üzerinde çalışanı ile ürün ve
hizmetlerini 1600 şubesi, satış noktası ve alternatif dağıtım kanallarından oluşan bir network’le sunan, Avrupalı
uluslararası bankacılık organizasyonu Eurobank EFG Grubu’nun bir üyesidir.
Eurobank EFG Grubu, Yunanistan, Bulgaristan, Sırbistan, Romanya, Türkiye, Polonya, Ukrayna, Đngiltere, Lüksemburg
ve Kıbrıs pazarlarında varlık göstermektedir. Eurobank EFG, 40’dan fazla  ülkede faaliyet gösteren uluslararası bankacılık
grubu olan EFG Grubu’nun üyesidir.
Eurobank EFG hakkında daha fazla bilgi almak için www.eurobank.gr


